
Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

Výborová schůze – 11.03.2025 
 
Výbor: př. Nohynek, Langr, Faltys, Tuček, Čermák, Ďurček 
Dozorčí komise: př. Rympl 
Hosté: př. Hýbner 
Omluveni: př. Dvořák 
 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů výboru, schůze je usnášeníschopná. 
Předseda MO přivítal všechny členy výboru a předsedu DK. 

 
PROGRAM JEDNÁNÍ: 

 
1)  Kontrola zápisu 02/2025 
2)  Došlá a odeslaná pošta 
3)  Organizační záležitosti 
4)  VČS 2025 
5)  Hospodářský odbor 
6)  Ekonomický odbor  
7)  Odbor mládeže 
8)  Dozorčí komise 
9)  Různé 
10)  Termín příští schůze výboru 

 
Schválení programu jednání: pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 
 

ÚKOLY: 
01/25 do 31.05. – zasadit duby (př. Nohynek, Langr, Tuček) 
02/25 do 31.03. – sčítání kormorána (př. Rympl, Bergman) 
03/25 do 22.03. – příprava VČS 2025 (př. Ďurček, Tuček) 
04/25 do 22.03. – příprava rybářského plesu (př. Ďurček, Tuček, Nohynek) 
06/25 do 31.03. – zajistit zimní režim na našich revírech (př. Tuček, Hýbner) 
07/25 do 30.06. – koupě platebního terminálu (př. Nohynek, Faltys) 
08/25 do 30.04. – výlov Arnoštice (př. Hybner, Tuček) 
10/25 do 28.02. – vyúčtovat dotaci od města MH (př. Faltys) 
11/25 do 22.03. – připravit si zprávy na VČS (funkcionáři MO) 
12/25 do 29.03. – nahlásit na sekretariát výlov + zarybnění (př. Hýbner) 
13/25 do 28.03. – zajistit přepravní káď a objednat pstruhy (př. Hýbner, Nohynek) 
 
 

1) Kontrola zápisu 02/ 2025 
 

 Splněno: 06/25, 02/25, 10/25 
 

 Zrušeno:  
      

 Trvá: 01/25, 03/25, 04/25, 07/25, 08/25, 11/25 
 

 Nové úkoly: 12/25, 13/25       

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

2) Došlá a odeslaná pošta 

 
 

3) Organizační záležitosti 
 

 bylo nakoupeno 200 ks dubu. Nejprve se stromky zasadí vedle parkoviště u „kosy“ na 
RMV Veselá. Až zesílí, tak se budou postupně rozsazovat po celém revíru – úkol 
01/25 (př. Nohynek, Langr, Tuček) 

 
 víkendové akce na RMV Veselá 2025. (V případě neuskutečnění plánované akce 

v daném roce, nemá MO povinnost nabídnout pořadateli náhradní termín v roce 
následujícím. Z rozhodnutí VČS jsou povoleny tři akce v roce.) – Poslaná žádost na 
MZe ohledně vyjímek z denní doby lovu byla zamítnuta. Závody by musely 
proběhnout bez lovu non-stop. Na MZe se podal rozklad.(odvolání proti 
rozhodnutí)Dosud nebylo rozhodnuto.  

3. května – RZ Veselá 
15.-18.květen - Ginto carp 

12.-15. červen - Prambo carp 
4.-7. září - Ouklej cup Veselá 

  
 připravit si případné změny pro MRŘ na RMV Veselá 2026 – úkol 09/25 (výbor MO) 

…oproti roku 2025 nejsou navrhovány žádné změny 

 
 příprava rybářského plesu. Ples proběhne dne 22. března 2025 na sále OÚ 

v Klášteře Hradišti nad Jizerou – úkol 04/25 (př. Ďurček, Tuček, Nohynek)  
 

 sčítání kormorána – úkol 02/25  (př. Rympl, Bergman) – poděkování př. Rymplovi a 
Bergmanovi 

 
 využít nabídky z SÚS ohledně finančního příspěvku na koupi platebního terminálu – 

úkol 07/25  (př. Nohynek, Faltys) 
 

 sponzorské dary od MO pro okolní organizace. (Nejedná se o dar jako takový. Vždy 
od daného spolku nebo organizace rovněž obdržíme dar do našeho rybářského 
plesu.) 1x poukaz = 3ks. Výdej bude probíhat v pátek 28.3. od 16:30 hod. na 
kanceláři MO - zajistit dostupnost přepravní kádě – př. Hýbner. Objednat pstruhy – př. 
Nohynek – úkol 13/25 (př. Hýbner, Nohynek) 

 
MS Jivina – 12 ks kaprů (vydáno při vánočním prodeji)  

Mn. Hradiště město - 15x poukaz na pstruha 
MS Boseň – 10x poukaz na pstruha 

SDH Klášter – 10x poukaz na pstruha 
JSDH MH – 10x poukaz na pstruha 
FK Mukařov – 5x poukaz na pstruha 

SDH Bukovina – 5x poukaz 
SK Klášter Hradiště nad Jizerou – 3x poukaz 

pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 – hlasováno v lednu 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 
 byla schválena dotace od města Mnichovo Hradiště na celoroční činnost ve výši 

190.000,-Kč. Velké poděkování městu MH za podporu. 

 
 dotace od SÚS na vícezarybnění Jizery ve výši 363 kg kapra a 125 kg pstruha na 

pstruhové revíry Mohelka a Zábrdka 

 
 kancelář MO je v měsících březen, duben otevřena již pouze v úterý od 15 – 18 hod. 

 
 poděkování p. Kopeckému za zhotovení schodů na Arnoštice. Domluvit se na 

adekvátní odměně za zhotovení. (materiál, energie, …) 
 

4) VČS 2025 
 

 termín VČS – 22.3.2025. Schůze proběhne v Klášteře Hradišti nad Jizerou od 08:30 
hod. Výbor MO a předseda DK obdrželi pozvánky 

 
 příprava VČS a rybářského plesu – (technika, prezentace, ozvučení_př. Ďurček, 

Nohynek ml./ občerstvení – př. Tuček/ pozvánky hosté – př. Langr, dárkové koše – 
př. Ďurček/ uvítání hosté – př. Šťastný/ komise, prezence – př. Ďurček) - úkol 03/25 

 
 připravit si zprávy na VČS – úkol 11/25 (funkcionáři MO + hospodář) 

 
Program VČS 2025: 

1) Zahájení a uvítání. 
2) Uctění památky zesnulých členů.  
3) Schválení programu VČS 2025.  
4) Volba mandátové a návrhové komise. 
5) Kontrola usnesení z VČS 2024. 
6) Zprávy funkcionářů výboru MO za rok 2024. 
7) Zpráva hospodáře. 
8) Plán činnosti MO na rok 2025.  

 plán výroby rybích násad 

 hospodaření na rybochovných zařízeních  

 termíny, lokality a náplň brigádní činnosti 2025 
9) Školení členů MO. 

 seznámení s Bližšími podmínkami výkonu rybářského práva na RMV Veselá 411 112 

 změny v Bližších podmínkách výkonu rybářského práva (BPVRP) 
10) Návrh rozpočtu na rok 2025. 
11) Přestávka (15 minut). 
12) Zpráva mandátové komise. 
13) Projednání způsobu hospodaření, počtu brigádnických hodin včetně jejich finanční náhrady nebo 

krmení, zásady poskytování úlev v plnění brigádních povinností u důchodců, žen, invalidů (průkaz ZTP a 
ZTP/P), mimořádného příspěvku na zajištění činnosti MO, stanovení ceny povolenky na RMV Veselá 
411 112 a pravidel rybolovu na tomto revíru pro rok 2026. 

14) Udělení svazových vyznamenání a odměnění jubilantů. 
15) Diskuse. 
16) Zpráva mandátové komise. 
17) Přednesení a schválení návrhu usnesení VČS 2025. 
18) Závěr. 

 
pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 – hlasováno v lednu 

 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 
jubilanti 70 let: Nový Jaroslav, Tesař Roman, Lipovský Jozef, Pěkný Petr, Vídeňský 
Jaroslav, Bartoň Jiří, Zikánová Olga, Giňa Ján, Trpkoš Jaroslav 
 
jubilanti 75 let: Čermák Miroslav, Vavřík Miloslav, Mencl Jan, Klaban Jan, Studničný 
Bohuslav 
 
jubilanti 80 let: Martoník Josef 
 
Jubilanti obdrží dárkové koše. Pokud si je nevyzvednou přímo na schůzi, tak budou koše 
použity do závodu RZ Veselá. 
 

pro_5/ proti_0/ zdržel se_0 – hlasováno v lednu 
 

Odznak za dlouholeté členství: Lipovský Jozef 
 

pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 
 

Bronzový odznak: Jozífek Josef, Čermák Jakub 
 

pro_5/ proti_0/ zdržel se_1 
 
 
 

5) Hospodářský odbor 
 

 výlov chovného rybníka Arnoštice 29.3. – úkol 08/25  (př. Tuček, Hýbner) 

 
 nahlásit na sekretariát výlov + zarybnění – úkol 12/25  (př. Hýbner) 

 
 zarybnění RMV Veselá – kapr 1200 kg 

 
 proběhly první mimořádné brigády na MV Veselá zaměřené na úklid po zimě 

…poděkování př. Tučkovi za organizaci 
 
 
 

6) Ekonomický odbor 
 

 stav na účtu (březen): běžný 169.339,-Kč 
 

 stav na účtu (březen): termínovaný 2.177.633,-Kč 
 
 
 

7) Odbor mládeže 
 

 xxx 
 
 

8) Dozorčí komise 
 

 xxx 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

9) Různé  
 školení: 

 nové členství: Novák Josef, Tereshonok Ihor, Zdobinský Petr 

 převodka do MO: Štorch Jan, Bartoszewski Bartosz 
 

 převodka z MO: Prýmek Libor 
 

pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 
 

 

10) Termín příští schůze 
 
 

08.04.2025 od 18:15 hod. 
 
 
dne 11. března 2025                                                          
vypracoval: př. Ďurček Josef 
 

 


